
1 

 

Usnesení 
ze schůze Rady města Sezimovo Ústí, konané dne 19. 8. 2019 

 
Správa města Sezimovo Ústí – doplňková činnost (mat. č. 251/2019) 
Usnesení č. 249/2019 
RM po projednání 
I. Bere na vědomí  
informaci Ing. Zdeňka Havlůje, ředitele p. o. Správa města Sezimovo Ústí, o výsledku celkového 
hospodaření a hospodaření jednotlivých středisek v doplňkové činnosti p. o. Správa města 
Sezimovo Ústí v I. pololetí 2019. 
Hlasování 6A/0N/0Z 
 
Projekt WiFi4EU – výběrové řízení na zhotovitele (mat. č. 239/2019) 
Usnesení č. 250/2019 
RM po projednání 
I. Schvaluje 
zprávu hodnotící komise o otevření, posouzení a hodnocení nabídek na zakázku „Zřízení veřejné 
WiFi sítě ve městě Sezimovo Ústí“ ze dne 28. 6. 2019 a 18. 7. 2019. 
II. Souhlasí 
s uzavřením smlouvy o dílo se společností PODA a. s., B. Němcové 817/II, 379 01 Třeboň, IČ: 258 
16 179, na: „Zřízení veřejné WiFi sítě ve městě Sezimovo Ústí“ a na zajištění její funkčnosti, 
konektivity, upgrade a servis po dobu 3 let. 
III. Předkládá 
ZM Sezimovo Ústí k projednání návrh na realizaci projektu „Zřízení veřejné WiFi sítě ve městě 
Sezimovo Ústí“. 
Hlasování 6A/0N/0Z 
 
Návrh OZV č. 2/2019, o provedení speciální ochranné deratizace (mat. č. 252/2019) 
Usnesení č. 251/2019 
RM po projednání 
I. Předkládá 
ZM  Sezimovo  Ústí   ke  schválení   obecně  závaznou  vyhlášku  č. 2/2019,  o  provedení   speciální 
ochranné deratizace, dle předloženého návrhu. 
Hlasování 6A/0N/0Z 
 
Stavební úpravy ul. Švermova – dodatek č. 3 k SoD (mat. č. 272/2019) 
Usnesení č. 252/2019 
RM po projednání 
I. Souhlasí  
s uzavřením dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 13. 6. 2018 mezi městem Sezimovo Ústí 
a společností DAICH spol. s r.o., se sídlem: Tábor, Železná 366, PSČ: 390 02, IČ: 42407559, na 
stavební zakázku: „Stavební úpravy ulice Švermova, Sezimovo Ústí“ s tím, že předmětem dodatku 
bude změna ceny díla o provedené a neprovedené práce oproti rozpočtu vyvolané v průběhu 
stavby dle předloženého návrhu, když cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 13. 6. 2018 ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 11. 12. 2018 a dodatku č. 2 ze dne 14. 6. 2019, která činila 8.311.884,25 Kč bez 
DPH (10.057.379,94 Kč s DPH), bude ponížena o 85.148,25 Kč bez DPH (103.026,38 Kč s DPH) na 
cenu 8.226.736,00 Kč bez DPH (9.954.350,56 Kč s DPH). 
Hlasování 6A/0N/0Z 



2 

 

Stavební úpravy ul. Prokopa Holého – dodatek č. 2 k SoD (mat. č. 273/2019) 
Usnesení č. 253/2019 
RM po projednání 
I. Souhlasí  
s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 25. 9. 2018 mezi městem Sezimovo Ústí 
a společností HOCHTIEF CZ a. s., se sídlem:  Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5, IČ: 46678468, na 
stavební zakázku: „„Sezimovo Ústí - Prokopa Holého - vodovod, kanalizace a rekonstrukce 
komunikace““ s tím, že předmětem dodatku bude změna ceny díla o provedené a neprovedené 
práce oproti rozpočtu vyvolané v průběhu stavby dle předloženého návrhu, když cena díla dle 
smlouvy o dílo ze dne 25. 9. 2018 ve znění dodatku č. 1 ze dne 8. 7. 2019, která činila 4.726.085,47 
Kč bez DPH (5.718.563,42 Kč s DPH), bude navýšena o 158.171,58 Kč bez DPH (191.387,61 Kč s 
DPH) na cenu 4.884.257,05 Kč bez DPH (5.909.951,03 Kč s DPH). 
Hlasování 6A/0N/0Z 
 
Elektronické úřední desky (mat. č. 268/2019) 
Usnesení č. 254/2019 
RM po projednání 
I. Souhlasí  
s nákupem, instalaci 2 elektronických  úředních  desek  a  jejich  následnou  správou od společnosti 
Ki-Wi Digital s.r.o., sídlem Lidická 971/25, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 27816451, dle předložené 
nabídky.   
Hlasování 6A/0N/0Z 
 
Pronájem garáže, Nerudova čp. 664 (mat. č. 240/2019) 
Usnesení č. 255/2019 
RM po projednání 
I. Schvaluje 
pronájem garáže o velikosti 42,16 m², Nerudova ulice č. p. 664, Sezimovo Ústí – na základě 
výběrového řízení a nejvyšší nabídky – za měsíční nájemné ve výši 2.200 Kč, firmě JM servis s.r.o., 
Svépomoc 682, 391 02 Sezimovo Ústí, IČ: 28089961. 
Hlasování 6A/0N/0Z 
 
Přechod nájemní smlouvy na byt č. 627/24, Školní nám. (mat. č. 241/2019) 
Usnesení č. 256/2019 
RM po projednání 
I. Schvaluje 
přechod nájemní smlouvy (doba neurčitá) na byt č. 627/24, Školní nám. č. p. 627, Sezimovo Ústí, o 
velikosti 2 + 1, o celkové ploše 68,80 m² na paní Josefu Kafkovou za měsíční nájemné 39 Kč/m² 
započtené podlahové plochy bytu. 
Hlasování 6A/0N/0Z 
 
Výběrové řízení na byt č. 490/8, ul. Lipová (mat. č. 242/2019) 
Usnesení č. 257/2019 
RM po projednání 
I. Schvaluje  
vyhlášení výběrového řízení pro vyhledání nejvhodnějšího nájemce bytu č. 490/8, ul. Lipová č. p. 
490, Sezimovo Ústí, o velikosti 2 + 1, který bude pronajat zájemci formou obálkové metody dle 



3 

 

pravidel pro pronajímání bytů ve vlastnictví města Sezimovo Ústí. Minimální výše základního 
měsíčního nájemného bude činit 3.387 Kč. Délka platebního období je stanovena na 12 měsíců. 
Hlasování 6A/0N/0Z 
 
Výběrové řízení na byt č. 602/9, ul. Lipová (mat. č. 243/2019) 
Usnesení č. 258/2019 
RM po projednání 
I. Schvaluje  
vyhlášení výběrového řízení pro vyhledání nejvhodnějšího nájemce bytu č. 602/09, ul. Lipová č. p. 
602, Sezimovo Ústí, o velikosti 1 + 1, který bude pronajat zájemci formou obálkové metody dle 
pravidel pro pronajímání bytů ve vlastnictví města Sezimovo Ústí. Minimální výše základního 
měsíčního nájemného bude činit 1.705 Kč. Délka platebního období je stanovena na 3 měsíce. 
Hlasování 6A/0N/0Z 
 
Výběrové řízení na byt č. 612/3, ul. Dukelská (mat. č. 244/2019) 
Usnesení č. 259/2019 
RM po projednání 
I. Schvaluje  
vyhlášení výběrového řízení pro vyhledání nejvhodnějšího nájemce bytu č. 612/3, ul. Dukelská č. p. 
612, Sezimovo Ústí, o velikosti 2 + 1, který bude pronajat zájemci formou obálkové metody dle 
pravidel pro pronajímání bytů ve vlastnictví města Sezimovo Ústí. Minimální výše základního 
měsíčního nájemného bude činit 4.277 Kč. Délka platebního období je stanovena na 12 měsíců. 
Hlasování 6A//0N/0Z 
 
Výběrové řízení na byt č. 619/3, ul. Táboritů (mat. č. 245/2019) 
Usnesení č. 260/2019 
RM po projednání 
I. Schvaluje  
vyhlášení výběrového řízení pro vyhledání nejvhodnějšího nájemce bytu č. 619/3, ul. Táboritů č. p. 
619, Sezimovo Ústí, o velikosti 3 + 1, který bude pronajat zájemci formou obálkové metody dle 
pravidel pro pronajímání bytů ve vlastnictví města Sezimovo Ústí. Minimální výše základního 
měsíčního nájemného bude činit 5.597 Kč. Délka platebního období je stanovena na 12 měsíců. 
Hlasování 6A/0N/0Z 
 
Výběrové řízení na byt č. 627/27, Školní nám. (mat. č. 246/2019) 
Usnesení č. 261/2019 
RM po projednání 
I. Schvaluje  
vyhlášení výběrového řízení pro vyhledání nejvhodnějšího nájemce bytu č. 627/27, Školní náměstí 
č. p. 627, Sezimovo Ústí, o velikosti 2 + 1, který bude pronajat zájemci formou obálkové metody 
dle pravidel pro pronajímání bytů ve vlastnictví města Sezimovo Ústí. Minimální výše základního 
měsíčního nájemného bude činit 4.563 Kč. Délka platebního období je stanovena na 12 měsíců. 
Hlasování 6A/0N/0Z 
 
Výběrové řízení na podnájem NP – velká výkladní skříň č. 1 (mat. č. 247/2019) 
Usnesení č. 262/2019 
RM po projednání 
I. Schvaluje 



4 

 

vyhlášení výběrového řízení pro vyhledání nejvhodnějšího nájemce nebytového prostoru nám. 
Tomáše Bati čp. 663 – velká výkladní skříň č. 1, Sezimovo Ústí, která bude podnajata zájemci, jenž 
formou obálkové metody podá nejvyšší nabídku základního ročního nájemného. Minimální výše 
základního ročního nájemného bude činit 1.500 Kč. V případě, že nebude v daném termínu podána 
žádná nabídka, bude se výběrové řízení opakovat za stejných podmínek. 
Hlasování 6A/0N/0Z 
 
Výběrové řízení na podnájem NP – velká výkladní skříň č. 3 (mat. č. 248/2019) 
Usnesení č. 263/2019 
RM po projednání 
I. Schvaluje 
vyhlášení výběrového řízení pro vyhledání nejvhodnějšího nájemce nebytového prostoru nám. 
Tomáše Bati čp. 663 – velká výkladní skříň č. 3, Sezimovo Ústí, která bude podnajata zájemci, jenž 
formou obálkové metody podá nejvyšší nabídku základního ročního nájemného. Minimální výše 
základního ročního nájemného bude činit 1.500 Kč. V případě, že nebude v daném termínu podána 
žádná nabídka, bude se výběrové řízení opakovat za stejných podmínek. 
Hlasování 6A/0N/0Z 
 
Výběrové řízení na byt v DPS č. 1.1, ul. K Hájence (mat. č. 249/2019) 
Usnesení č. 264/2019 
RM po projednání 
I. Schvaluje  
vyhlášení výběrového řízení pro vyhledání nejvhodnějšího nájemce bytu v Domě s pečovatelskou 
službou (dále DPS) č. 1.1, ul. K Hájence 1500, Sezimovo Ústí, o velikosti 2 + kk, který bude pronajat 
zájemci formou obálkové metody dle Pravidel pro výběr nájemců bytů v domě s pečovatelskou službou 
a pro uzavírání nájemních smluv. Minimální výše základního měsíčního nájemného bude činit 3.866 
Kč. Žádné předplacené nájemné není vyžadováno. 
Hlasování 6A/0N/0Z 
 
Přidělení bytu č. 627/28, Školní nám. – p. Holman (mat. č. 250/2019) 
Usnesení č. 265/2019 
RM po projednání 
I. Neschvaluje 
přidělení bytu č. 627/28, Školní náměstí č. p. 627, Sezimovo Ústí, o velikosti 1 + 0, o celkové ploše 
37,40 m², ze sociálních a zdravotních důvodů panu Antonínu Holmanovi, trvale bytem Průmyslová 
651, 391 02 Sezimovo Ústí.  
Hlasování 6A/0N/0Z 
  
Ukončení a uzavření pachtovního vztahu – zahrádka ZDRAVEX (mat. č. 260/2019) 
Usnesení č. 266/2019 
RM po projednání 
I. Schvaluje 
a)  ukončení pachtu části pozemku parc. č. 830/5 – ostatní plocha/zeleň, LV č. 10001, obec a k. ú. 

Sezimovo Ústí, pozemek ev. č. 21, tj. zahrádka v lokalitě ul. Rudé armády – Zdravex, o výměře 
202 m2, s paní Janou Svobodovou, trvale bytem Lipová 498, 391 02 Sezimovo Ústí, a to k 31. 
12. 2019; 

b)  záměr pachtu části pozemku parc. č. 830/5 – ostatní plocha/zeleň, LV č. 10001, obec a  
k. ú. Sezimovo Ústí, pozemek ev. č. 21, tj. zahrádka v lokalitě ul. Rudé armády – Zdravex, o 



5 

 

výměře 202 m2, paní Silvii Blahovcové, trvale bytem Havanská 2812, 390 05 Tábor, a to od 1. 
1. 2020. 

Hlasování 6A/0N/0Z 
 
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy – restaurace LUNA (mat. č. 261/2019) 
Usnesení č. 267/2019 
RM  
I. Odkládá 
projednání uvedeného materiálu. 
Hlasování 6A/0N/0Z 
 
Převod práv a povinností nájemní smlouvy na NP, ul. Průmyslová čp. 1112 (mat. č. 262/2019) 
Usnesení č.  268/2019 
RM po projednání 
I. Bere na vědomí 
žádost Mgr. Miloslava Petráka, Průmyslová 1113, 391 02 Sezimovo Ústí, a Simony Petrákové, 
Komenského 1446, 391 02 Sezimovo Ústí, a Dany Koktavé, Boženy Němcové 549/8, 391 01 
Sezimovo Ústí, ze dne 15. 8. 2019. 
II. Schvaluje 
záměr převodu práv a povinností z nájemní smlouvy ze dne 20. 11. 2012, kde jsou předmětem 
nájemní smlouvy nebytové prostory, Průmyslová ulice, čp. 1112, Sezimovo Ústí o celkové výměře 
156 m², ve vlastnictví města Sezimovo Ústí z původních nájemců Mgr. Miloslava Petráka a Simony 
Petrákové, bytem Komenského 1466, 391 02 Sezimovo Ústí na nového nájemce Danu Koktavou, 
IČ: 08409226, Boženy Němcové 549/8, 391 01 Sezimovo Ústí, za nájemné ve výši 92.352 Kč/rok. 
Hlasování 6A/0N/0Z 
 
Prodej bytové jednotky č. 603/54, ul. Lipová – manž. Zíkovi (mat. č. 263/2019) 
Usnesení č. 269/2019 
RM po projednání 
I. Schvaluje 
záměr prodeje bytu č. 603/54, o velikosti 3+1, s podlahovou plochou 90,50 m2, 
umístěného v 1. nadzemním podlaží domu č. p. 603, který se nachází v ul. Lipová, LV č. 4633, 
na stp. č. 615 – zastavěná plocha a nádvoří, LV č. 4632, včetně spoluvlastnického podílu ve výši 
819/29505 vážícímu se k této bytové jednotce, v obci a k. ú. Sezimovo Ústí, manželům Silvii 
a Josefu Zíkovým, oba trvale bytem Lipová 603/9, 391 02 Sezimovo Ústí, za kupní cenu ve výši 
762.589 Kč, a předkládá Zastupitelstvu města Sezimovo Ústí ke schválení. 
Hlasování 6A/0N/0Z 
 
Prodej bytové jednotky č. 661/5, ul. K Hájence – pí Brabcová (mat. č. 266/2019) 
Usnesení č. 270/2019 
RM po projednání 
I. Schvaluje 
záměr prodeje bytu č. 661/5, o velikosti 3+1, s podlahovou plochou 65,70 m2, 
umístěného v 2. nadzemním podlaží domu č. p. 661, který se nachází v ul. K Hájence, LV č. 3238, na 
stp. č. 926 – zastavěná plocha a nádvoří, LV č. 3007, včetně spoluvlastnického podílu ve výši 
884/10000 vážícímu se k této bytové jednotce, v obci a k. ú. Sezimovo Ústí, paní Iloně Brabcové,  
 



6 

 

trvale bytem K Hájence 661, 391 02 Sezimovo Ústí, za kupní cenu ve výši 560.947 Kč, a předkládá 
Zastupitelstvu města Sezimovo Ústí ke schválení. 
Hlasování 6A/0N/0Z 
 
Pacht částí pozemků na Husově nám. – provozování pouťových atrakcí v r. 2019 (mat. č. 
269/2019) 
Usnesení č. 271/2019 
RM po projednání 
I. Schvaluje 
pacht částí pozemků parc. č. 788/1 - ostatní plocha, komunikace o výměře 2555 m2, parc. č. 788/2, 
ost. plocha, ost. komunikace, o výměře 2512 m2 a parc. č. 788/3 - ost. plocha, silnice, o výměře 
1128 m2, zapsané na listu vlastnictví č. 10001, v obci a k. ú. Sezimovo Ústí, které jsou situovány na 
Husově náměstí v Sezimově Ústí, jednotlivým provozovatelům pouťových atrakcí, a to: 
a) p. Františku Habichovi, nar. 15. 3. 1948, trv. bytem: Včelná 37, České Budějovice; 
b) p. Františku Habichovi, nar. 23. 8. 1973, trv. bytem: Jarošov nad Nežárkou 4; okr.J.Hradec 
c) p. Bohuslavu Habichovi, nar. 11. 12. 1978, trv. bytem: K. Šafáře 62, České Budějovice; 
d) p. Václavu Habichovi, nar. 15. 5. 1971, trv. bytem: Pražská 38, České Budějovice; 
e) p. Arnoštu Habichovi, nar. 30. 6. 1963, trv. bytem: Plánská 7, České Budějovice; 
f) p. Zdeňku Kučerovi, trv. bytem: Fügnerova 29, České Budějovice; 
g) p. Josefu Kučerovi, nar. 30. 4. 1956, trv. bytem: Roudenská 23, České Budějovice; 
h) p. Bedřichu Berouskovi, nar. 9. 3. 1947, trv. bytem:  E. E. Kische 21, České Budějovice; 
i) p. Václavu Navrátilovi, nar. 6. 12. 1962, trv. bytem: České Vrbné 1984, České Budějovice; 
j) p. Josefu Hubenému, nar. 17. 6. 1968, trv. bytem: 5. května 37, Boršov nad Vltavou, České 

Budějovice; 
a to na dobu určitou od středy 11. 9. 2019 od 19 hod. do pondělí 16. 9. 2019 do 12 hod. za částku 
85 Kč/m2 propachtované plochy za celé období, za zkrácené období alikvotní částkou 22 
Kč/m2/každý započatý den. 
Hlasování 6A/0N/0Z 
 
Hvězdárna – povolení odstranění částí stavby (mat. č. 271/2019) 
Usnesení č. 272/2019 
RM po projednání 
I. Bere na vědomí 
žádost spolku Hvězdárna Františka Pešty z. s., IČ: 70504628, sídlem Ke Hvězdárně 667, 391 02 
Sezimovo Ústí, nájemce pozemku parc.č.st. 1104 s budovou č.p. 1382, k.ú. Sezimovo Ústí, o 
povolení odstranění části stavby. 
II. Schvaluje 
, aby Hvězdárna Františka Pešty z. s., IČ: 70504628, sídlem Ke Hvězdárně 667, 391 02 Sezimovo 
Ústí, nájemce pozemku parc.č.st. 1104 s budovou č.p. 1382, k.ú. Sezimovo Ústí, provedl vlastním 
nákladem práce na budově č.p. 1382 k.ú. Sezimovo Ústí v rozsahu dle žádosti ze dne 15. 6. 2019, 
za podmínky splnění povinností, vyplývajících z obecně závazných právních předpisů (stavební 
zákon atp.). 
Hlasování 6A/0N/0Z 
 
Rozpočtová opatření RM Sezimovo Ústí na r. 2019 (mat. č. 253/2019) 
Usnesení č. 273/2019 
RM po projednání 
I. Schvaluje 



7 

 

RO RM Sezimovo Ústí na r. 2019 č. 39 – 47: 
a) rozpočtové opatření RM č. 39 
Název: Změna rozpisu rozpočtu -  náhrady mezd v době nemoci 
ORJ O§ POL Text        tis. Kč 
100 4351 5424 Náhrady mezd v době nemoci, ORG 2019 1,0 
130 6112 5424 Náhrady mezd v době nemoci 9,3 
300 6171 5424 Náhrady mezd v době nemoci 5,7 
100 4351 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru -1,0 
130 6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů -9,3 
100 6171 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru -5,7 
   Běžné výdaje 0,0 
  
b) rozpočtové opatření RM č. 40 
Název: Změna rozpisu rozpočtu -  rozpis transferů 

ORJ Odd.§ POL TEXT tis. Kč 
300 3319 5222 Neinvestiční transfery spolkům 13,0 
300 3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 936,0 
300 3421 5222 Neinvestiční transfery spolkům 55,0 
300 3429 5222 Neinvestiční transfery spolkům 60,0 
300 4349 5222 Neinvestiční transfery spolkům 73,0 
300 4357 5222 Neinvestiční transfery spolkům 40,0 
300 4359 5222 Neinvestiční transfery spolkům 72,0 
300 4379 5222 Neinvestiční transfery spolkům 2,0 
300 3421 5493 Účelové neinvestiční transfery FO 4,0 
300 3429 5493 Účelové neinvestiční transfery FO 37,0 

300 3429 5212 
Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům - PO 30,0 

300 6409 5222 Neinvestiční transfery spolkům -1 322,0 
      Běžné výdaje  0,0 
 
c) rozpočtové opatření RM č. 41 
Název: Změna rozpisu rozpočtu -  přeúčtování položky, resp. oddílu-paragrafu 
ORJ O§ POL Text        tis. Kč 
300 6402 5364 Vratky veřejným rozpočtům ústřední úrovně 

transferů poskytnutých v minulých rozpočtových 
období, ÚZ 98 187 

2,413 

300 6402 5366 Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi 
krajem a obcemi, ÚZ 98 187 

-2,413 

500 5311 5132 Ochranné pomůcky 3,000 
500 5311 5134 Prádlo, oděv a obuv -3,000 
600 6171 5132 Ochranné pomůcky 4,000 
600 6171 5169 Nákup ostatních služeb -4,000 
650 2221 5171 Opravy a udržování 15,000 
650 6171 5123 Podlimitní technické zhodnocení 7,000 



8 

 

650 2212 5169 Nákup ostatních služeb, ORG 4351 9,000 
650 2212 5139 Nákup materiálu -31,000 
651 3117 5169 Nákup ostatních služeb 15,000 
651 3117 5171 Opravy a udržování -15,000 
   Běžné výdaje 0,0 
 
d) rozpočtové opatření RM č. 42 
Název: Změna rozpisu rozpočtu s čerpáním nespecifikovaných rezerv- pozáruční servis serveru 
ORJ O§ POL Text        tis. Kč 
600 6171 5171 Opravy a udržování 26,0 
700 6409 5901 Nespecifikované rezervy -26,0 
   Běžné výdaje 0,0 
 
e) rozpočtové opatření RM č. 43 
Název: Úhrada nákladů na volby do EU PO Správa města Sezimovo Ústí – změna způsobu 
financování části nákladů z důvodu jejich neuznatelnosti jako výdajů státního rozpočtu 
ORJ O§ POL UZ Text        Kč 
460 6117 5331 98 

348 
Neinvestiční příspěvky zřízeným 
příspěvkovým organizacím 

-2 034,50 

100 6117 
 

5169 98 
348 

Nákup ostatních služeb 2 034,50 

    Běžné výdaje 0,0 
 
f) rozpočtové opatření RM č. 44 
Název: Změna rozpisu rozpočtu v návaznosti na usnesení ZM č. 28/2018/1 ze dne 17.12.2018 
ORJ O§ POL Text        tis. Kč 
130 6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 123,0 
130 6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 11,0 
700 6409 5901 Nespecifikované rezervy -134,0 
   Běžné výdaje 0,0 
 
g) rozpočtové opatření RM č. 45 
Název: Změna rozpisu rozpočtu v návaznosti na zajištění provozu v denním stacionáři 

ORJ Odd.§ POLOŽKA TEXT tis. Kč 
100 4356 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 320,0 

100 4356 5031 
Povinné pojistné na soc. zabezpečení a 
příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 80,0 

100 4356 5032 
Povinné pojistné na veřejné zdravotní 
pojištění 29,0 

100 4351 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru -320,0 

100 4351 5031 
Povinné pojistné na soc. zabezpečení a 
příspěvek na státní politiku zaměstnanosti -80,0 

100 4351 5032 
Povinné pojistné na veřejné zdravotní 
pojištění -29,0 

100 4356 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 78,0 



9 

 

100 4351 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek -78,0 
100 4356 5139 Nákup materiálu 89,0 
100 4351 5139 Nákup materiálu -90,0 
100 4356 5168 Zpracování dat 8,0 
100 4351 5168 Zpracování dat -7,0 
100 4356 5172 Programové vybavení 8,0 
100 4356 5154 Elektrická energie 153,0 
520 6171 5169 Nákup ostatních služeb -30,0 
700 6409 5901 Nespecifikované rezervy -131,0 

      Běžné výdaje 0,0 
 
h) rozpočtové opatření RM č. 46 
Název:  Dofinancování dotace na výkon sociální práce a její využití 
ORJ O§ POL UZ Text  Kč 

100 6171 5011 13015 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 30 108,0 

100 6171 5031 13015 Povinné pojistné na soc. zabezpečení a 
příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 7 467,0 

100 6171 5032 13015 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 
pojištění 2 710,0 

300  4116 13015 Ostatní neinvestiční transfery přijaté ze SR 40 285,0 

        Saldo 0,0 
 
i) rozpočtové opatření RM č. 47 
Název:  Finanční podpora na podporu rozvoje sociálních služeb – pečovatelská služba 
ORJ O§ POL UZ Text  Kč 

100 4356 5011 389 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 80 717,0 

100 4356 5031 389 Povinné pojistné na soc. zabezpečení a 
příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 20 018,0 

100 4356 5032 389 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 
pojištění 7 265,0 

300  4122 389 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 108 000,0 

        Saldo 0,0 
Hlasování 6A/0N/0Z 
 
Rozpočtová opatření ZM Sezimovo Ústí na r. 2019 (mat. č. 254/2019) 
Usnesení č. 274/2019 
RM po projednání 
I. Předkládá  
ZM Sezimovo Ústí ke schválení RO ZM Sezimovo Ústí na r. 2019 č. 39 – 46: 
 



10 

 

a) rozpočtové opatření ZM č. 39 
Název: Kácení napadených stromů a prodej dřeva z těžby  

 Kč 
Nedaňové příjmy 232 290,0 
Běžné výdaje 232 290,0 
Saldo 0,0 

 
ZMĚNA ZÁVAZNÝCH UKAZATELŮ 

ORJ O§ POL TEXT  Kč 

460 1032 5331 
Neinvestiční příspěvky zřízeným 
příspěvkovým organizacím 113 514,0 

 
b) rozpočtové opatření ZM č. 40 
Název: Příspěvek pro Správu města Sezimovo Ústí na úhradu mezd pracovníků na veřejně 
prospěšné práce (transfer s finančním vypořádáním za r. 2019)  

ORJ O§ POL TEXT  Kč 

460 3639 5331 
Neinvestiční příspěvky zřízeným 
příspěvkovým organizacím 217 311,40 

  8115 
Změna stavu krátkodobých prostředků na 
BÚ 217 311,40 

 
c) rozpočtové opatření ZM č. 41 
Název: Příspěvek pro Správu města Sezimovo Ústí na úhradu nákladů spojených s provozem domu 
s pečovatelskou službou (transfer bez finančního vypořádání za r. 2019)  

ORJ O§ POL TEXT  Kč 

460 4351 5331 
Neinvestiční příspěvky zřízeným 
příspěvkovým organizacím 115 097,40 

  8115 
Změna stavu krátkodobých prostředků na 
BÚ 115 097,40 

 
d) rozpočtové opatření ZM č. 42 
Název: Příspěvek pro Správu města Sezimovo Ústí na úhradu nákladů spojených s nákupem 
svozového vozidla a kontejnerů na separované odpady, který zahrnuje jednak příspěvek 
zřizovatele na nákup DHM, jednak finanční prostředky na předfinancování projektu (transfer 
s finančním vypořádáním)  

ORJ O§ POL TEXT  Kč 

460 3729 6351 
Investiční transfery zřízeným příspěvkovým 
organizacím 786 960,80 

  8115 
Změna stavu krátkodobých prostředků na 
BÚ 786 960,80 

 
e) rozpočtové opatření ZM č. 43 
Název: Prodej pozemku parc.č. 753/2, k.ú. Sezimovo Ústí  
 
 
 



11 

 

                                                                                              tis. Kč 
Kapitálové příjmy 150,0 
Běžné výdaje 150,0 
Saldo 0,0 

 
f) rozpočtové opatření ZM č. 44 
Název: Zařazení nové investiční akce do rozpočtu města – Dům s pečovatelskou službou 2. etapa 

tis. Kč 
Kapitálové výdaje 110,0 
Změna stavu krátkodobých 
prostředků na BÚ 

110,0 

 
ZMĚNA ZÁVAZNÝCH UKAZATELŮ 

ORJ O§ POL TEXT  tis. Kč 
600 4351 6121 Budovy, haly a stavby, ORG 582 110,0 

 
g) rozpočtové opatření ZM č. 45 
 
Název: Dotisk knihy Sezimovo Ústí-paměť starých pohlednic a fotografií 

           tis. Kč 
Nedaňové příjmy 60,0 
Běžné výdaje 60,0 
Saldo 0,0 
 
h) rozpočtové opatření ZM č. 46 
Název: Zařazení nové investiční akce do rozpočtu města – Elektronická úřední deska 

tis. Kč 
Kapitálové výdaje 703,0 
Změna stavu krátkodobých 
prostředků na BÚ 

703,0 

 
ZMĚNA ZÁVAZNÝCH UKAZATELŮ 

ORJ O§ POL TEXT tis. Kč 

600 6171 6122 Stroje, přístroje a zařízení 703,0 

Hlasování 6A/0N/0Z 
 
Převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic MSKS (mat. č. 255/2019) 
Usnesení č. 275/2019 
RM po projednání 
I. Schvaluje 
převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic organizace Městské středisko 
kultury a sportu, nám. Tomáše Bati 701, Sezimovo Ústí, IČ 71195424, ve výši 250.000 Kč. 
Hlasování 6A/0N/0Z 
 
Základní informace o hospodaření města Sezimovo Ústí za období 1 - 7 r. 2019 (mat. č. 
256/2019) 
 



12 

 

Usnesení č. 276/2019 
RM po projednání 
I. Předkládá 
ZM Sezimovo Ústí na vědomí základní informace o hospodaření města Sezimovo Ústí za období leden 
 - červenec r. 2019. 
Hlasování 6A/0N/0Z 
 
Základní informace o hospodaření příspěvkových organizací města Sezimovo Ústí k 30. 6. 2019 
(mat. č. 259/2019) 
Usnesení č. 277/2019 
RM po projednání 
I. Bere na vědomí 
základní informace o hospodaření příspěvkových organizací města Sezimovo Ústí k 30. 6. 2019. 
Hlasování 6A/0N/0Z 
 
Zánik pohledávek – dlužné nájemné a zálohy na služby (mat. č. 265/2019) 
Usnesení č. 278/2019 
RM po projednání 
I. Bere na vědomí 
a) zánik pohledávky – dlužné nájemné a zálohy za služby za období únor 2008 za paní Janou 

Kincovou, dříve Kalinovou, v celkové částce 3.590 Kč; 
b) zánik pohledávky – dlužné nájemné, zálohy za služby a za roční vyúčtování s tímto spojené za 

paní Věrou Svobodovou v celkové částce 21.944 Kč, 
obě z důvodu zániku uvedených pohledávek ve smyslu ust. § 629 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů. 
Hlasování 6A/0N/0Z 
 
Souhlas se stavbou – horkovodní přípojka, CENTES Sezimovo Ústí, a. s. (mat. č. 257/2019) 
Usnesení č. 279/2019 
RM po projednání 
I. Souhlasí 
se stavbou s názvem „Horkovodní přípojka pro sportovní halu Na Házené 696, Sezimovo Ústí“ na 
pozemku č.  parc. 187/11 – ostatní plocha, jiná plocha, obec a k.ú. Sezimovo Ústí, na kterém má 
být stavba realizována, a jehož vlastníkem je město Sezimovo Ústí. 
Hlasování 6A/0N/0Z 
 
Souhlas se stavbou – rekonstrukce kanalizace, VST, s. r. o. (mat. č. 258/2019) 
Usnesení č. 280/2019 
RM po projednání 
I. Souhlasí 
se stavbou s názvem „Rekonstrukce kanalizace Sezimovo Ústí, ulice Dr. E. Beneše – etapa III.“ na 
pozemcích č.  parc. 384/1 – ostatní plocha, ostatní komunikace a č. parc. 218/56 – ostatní plocha, 
manipulační plocha, obec a k.ú. Sezimovo Ústí, na kterých má být stavba realizována, a jejichž 
vlastníkem je město Sezimovo Ústí. 
Hlasování 6A/0N/0Z 
 
Kniha „Sezimovo Ústí – paměť starých pohlednic a fotografií“ – prodej a partnerství (mat. č. 
264/2019) 



13 

 

Usnesení č. 281/2019 
RM po projednání 
I. Revokuje 
bod III usnesení RM č. 423/2018 ze dne 10. 12. 2018. 
II. Schvaluje  
k prodeji 375 kusů výtisků prvního vydání knihy „Sezimovo Ústí – paměť starých pohlednic a 
fotografií“.  
III. Schvaluje  
pro druhé vydání knihy „Sezimovo Ústí – paměť starých pohlednic a fotografií“ partnera: Vyšší 
odborná škola, Střední škola, Centrum odborné přípravy, Sezimovo Ústí, Budějovická 421, IČ: 
12907731, sídlo: 391 02 Sezimovo Ústí, Budějovická 421/10, za podmínek dle předloženého 
návrhu.  
IV. Revokuje 
bod II usnesení RM č. 75/2019 ze dne 11. 3. 2019. 
V. Schvaluje  
k prodeji 350 kusů výtisků druhého, vydání knihy „Sezimovo Ústí – paměť starých pohlednic a 
fotografií“, a to v Infocentru města, v pokladně Městského úřadu, Dr. E. Beneše 21, Sezimovo Ústí 
a prostřednictvím partnera knihy:  Vyšší odborná škola, Střední škola, Centrum odborné přípravy, 
Sezimovo Ústí, Budějovická 421, IČ: 12907731, sídlo: 391 02 Sezimovo Ústí, Budějovická 421/10, za 
cenu pro koncového zákazníka ve  výši 290 Kč, včetně DPH, s tím, že městem Sezimovo Ústí bude 
kniha prodána p. o. Městské středisko kultury a sportu a Vyšší odborné škole, Střední škole, Centru 
odborné přípravy, Sezimovo Ústí, Budějovická 421, IČ: 12907731, sídlo: 391 02 Sezimovo Ústí, 
Budějovická 421/10, za cenu dle předloženého návrhu. 
Hlasování 6A/0N/0Z 
 
Stav ulice Nad Mýtem – stížnost (mat. č. 267/2019) 
Usnesení č. 282/2019 
RM po projednání 
I. Bere na vědomí 
stížnost ve věci postoje města ke stavu ul. Nad Mýtem ze dne 17. 7. 2019 a předkládá ji ZM 
k projednání.  
Hlasování 6A/0N/0Z 
 
Zápis č. 6 ze schůze Komise MH a dopravy RM Sezimovo Ústí ze dne 29. 7. 2019 (mat. č. 
270/2019) 
Usnesení č. 283/2019 
RM po projednání 
I. Bere na vědomí 
zápis č. 6 ze schůze Komise MH a dopravy RM Sezimovo Ústí, konané dne 29. 7. 2019 bez 
připomínek. 
Hlasování 6A/0N/0Z 

 
Příprava 5. veřejného zasedání ZM Sezimovo Ústí  
Starosta města Mgr. Ing. Martin Doležal svolává dle ustanovení § 103 odst. 5 zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích, v platném znění, na den 5. 9. 2019 od 18:00 hodin do velké zasedací místnosti MěÚ 
Sezimovo Ústí, Dr. E. Beneše 21, Sezimovo Ústí, 5. veřejné zasedání ZM Sezimovo Ústí a předkládá 
RM návrh programu svolávaného ZM.  
 



14 

 

Usnesení č. 284/2019 
I. Doporučuje 
ZM Sezimovo Ústí tento program jeho zasedání: 
1. Zahájení, volba návrhové komise 
2. Zpráva o kontrole plnění usnesení ze 4. veřejného zasedání ZM Sezimovo Ústí ze dne  

6. 6. 2019 
3. Zápis Finančního výboru ZM  
4. Zápisy Kontrolního výboru ZM  
5. Základní informace o hospodaření města Sezimovo Ústí za období 1 – 7 r. 2019  
6. Rozpočtová opatření ZM Sezimovo Ústí na r. 2019  
7. Návrh OZV č. 2/2019, o provedení speciální ochranné deratizace 
8. Projekt WiFi4EU – realizace projektu 
9. Prodej pozemku č. parc. 74/195, ul. Čapkova  
10. Prodej bytové jednotky č. 603/54, ul. Lipová 
11. Prodej bytové jednotky č. 661/5, ul. K Hájence  
12. Stav ulice Nad Mýtem – stížnost  
13. Dotazy občanů 
14. Závěr 
II. Navrhuje 
návrhovou komisi ve složení p. Josef Králík, Ing. Karel Chotovinský, p. Ladislav Šebek. 
Hlasování 6A/0N/0Z 
 
 
 
 
 
  
Mgr. Ing. Martin Doležal, v. r.            Ludmila Svatková, v. r. 
        starosta města                           místostarostka města 
 
 
 
 


	       tis. Kč
	Text
	POL
	O§
	ORJ
	       tis. Kč
	Text
	POL
	O§
	ORJ
	       tis. Kč
	Text
	POL
	O§
	ORJ
	       Kč
	Text
	UZ
	POL
	O§
	ORJ
	       tis. Kč
	Text
	POL
	O§
	ORJ
	a) zánik pohledávky – dlužné nájemné a zálohy za služby za období únor 2008 za paní Janou Kincovou, dříve Kalinovou, v celkové částce 3.590 Kč;

